
 

Tautas partija 
 

Nr 
Vārds, 

Uzvārds(5) 
Dzimis Darba vieta Amats Izglītība 

1 
 Valdis 
Dvinskis 

1967  VAS "Ceļu satiksmes drošības 
direkcija"  valdes loceklis  augstākā 

2 
 Elīna 
Skrastiņa 

1981 
 Siguldas mūzikas skola; 
Nītaures mūzikas un mākslas 
skola 

 pedagogs  augstākā 

3  Ainārs Apsītis 1983  SIA "BG"  pārdošanas pārstāvis  vidējā 

4  Ivars Veliks 1986  SIA "BM būve"  būvdarbu vadītāja palīgs, 
galvenais tāmētājs  vidējā 

5 
 Aivars 
Reinsons 

1956  SIA "RSL"  pārdevējs - konsultants  vidējā 



"Tautas partija" 
2009.gada 6.jūnija Pašvaldību vēlēšanas 

Priekšvēlēšanu programma 
 

Godātie Siguldas novada iedzīvotāji!  
 
Šis dokuments apraksta svarīgākos mūsu programmas punktus darbam Siguldas domē. 
Darbu saraksts ir balstīts uz mūsu vērtībām, gan konkrētām lietām, kas ir jāpaveic.  
Mūsu darbības virzienus Siguldā un Siguldas novadā nosaka nepieciešamība uzņemties 
grūtākos valsts administrācijas sektorus – veselību, finanses, ekonomiku un izglītību.  
 
Veselība. Algas. Attīstība. Trīs uzdevumi, kuru risināšanas mehānismi ir jāpārskata un 
jāievirza pareizajās – stabilitātes, izaugsmes un attīstības sliedēs.  
 
Veselība  
Mēs uzskatam, ka radītā veselības aprūpes sistēma ir nepareiza tās pašā saknē - tā ir 
jāmaina. Ļoti maz tiek domāts par jauniešu izglītošanu veselības jautājumos, tas ir 
nopietns uzdevums mūsu jauniešu nākotnes vārdā, kas ir jāsakārto.  
Veselībai ir jāsaņem adekvāts un stabils finansējums. Tas veicinātu veselības aprūpes 
sistēmas kopējo stabilitāti un attīstību.  
Veicināsim veselības dienu attīstību mūsu novadā – veselības informācijas dienas 
Siguldas un siguldas novadu skolās.  
 
Algas  
Pedagogu algu līmenis ir jāsaglabā. Izglītība ir mūsu nākotnes izaugsmes un finansiālās 
neatkarības garants.  
Turpināsim policijas finansējuma palielināšanu, kas ietver sevī arī policistu algu 
saglabāšanu. Drošība un kārtība mūsu pilsētā, un novadā ir jāpaaugstina.  
Koncentrējot lielu uzmanību un piepūli uz finansējuma piesaisti pilsētas attīstībai, mēs 
spētu nodrošinātu bezdarba samazināšanos un ģimeņu labklājības uzlabošanos.  
 

Attīstība  
Atbalstīsim mūsu novada uzņēmējus, ražotājus un lauksaimniekus veicinot veiksmīgu 
viņu izaugsmi. Tā mēs nodrošinātu iedzīvotāju vēlmi un iespējas ne tikai dzīvot, bet arī 
strādāt un mācīties mūsu novadā.  
Jāattīsta pirmskolas izglītība, nodrošinot bērniem nepieciešamās vietas bērnudārzos. Tas 
vienlaikus nodrošinātu ģimeņu pieplūdumu pilsētā un mūsu bērnu nākotnes izglītības 
pamatus.  
 

Mēs uzskatām par pašsaprotamu, ka:  
Atbalstot sabiedrisko organizāciju aktivitātes mūsu novada vārds tiek nests tālāk pasaulē, 
kas vienmēr ir palīdzējis veicināt mūsu kopējo attīstību.  
Turpināsim iesākto skolu siltināšanu un skolu ēku remontus, nodrošinot tā jau 
nepieciešamās darba vietas un veselīgu vidi mūsu bērniem.  
Jānodrošina tūristu pieplūdumu Siguldas pilsētā un novadā visa gada garumā ar 
interesantiem un nebijušiem pasākumiem, aktivitātēm.  
Siguldas novada vērtība ir tās skaistā daba, infrastruktūra un iedzīvotājs. Veiksmīgi 
izmantojot šīs mūsu priekšrocības mēs varam sasniegt savus izvirzītos mērķus.  
Šie punkti neizsmeļ un neapraksta visu mūsu programmu, taču norāda uz mērķiem, kas 
būtu jāsasniedz ar mūsu darbu kopējai labklājībai.  
 
Tautas partija!  
 
23.04.2009 14:28:00 
 


